
Trillfingen Veranstaltungstermine 2019

Datum Art d. Veranst. Ort Veranstalter
04.01. Showtanz MZH NV
05.01. Winterwanderung Schützenverein
20.01. Generalversammlung Vereinsheim MGV
27.01. Kreismeisterschaften MZH RV
17.02. Patrozinium Kirche St. Valentin Kath.Pfarrgem.
20.02. Generalversammlung Wendelinsheim RV
28.02. Auseliger Dauschdig Vereinsheim Musikv.
28.02. Kinderfasnet MZH NV
02.03. Fasnetsball MZH NV
04.03. Umzug und Ball MZH NV
04.03. Rosenmontagsbewirt. Feuerwehrh. FFW
05.03. Umzug/Verbrennen Dorfplatz NV
08.03. Hauptversammlung Tennisheim Tennisclub

Generalversammlung Wendelinsheim Kirchenchor
25.02. Hauptversammlung KiSS
09.03. Hauptversammlung Fischerhütte Fischereiverein
14.03. Mitgliederversammlung Pfarrheim Kolpingsfamilie
15.03. Generalversammlung Sportheim TSV + Förderv.
22.03. Generalversammlung Schützenhaus Schützenverein
23.03. Generalversammlung Vereinsheim Musikv.
25.03. Hauptversammlung Förderverein GS Schulhaus Trillf.
29.-31.03. Theater Vereinsheim MGV
30.03. Altpapiersammlung - Kolpingsfamilie
05.-06.04. Theater Vereinsheim MGV
06.04. Rocknacht MZH Motorradfreunde

Hauptversammlung Feuerwehrh. Jugendhaus
12.04. Hauptversammlung Vereinsgebäude OGV
18.04. Generalversammlung Vereinsheim NV
19.04. Forellenverkauf Fischerhütte Fischereiverein
26.04. Hauptversammlung Tennisheim VdK
27.04. Übung Löschzug Nord - FFW
30.04. Maibaumstellen Dorfplatz Jugendhaus
01.05. Maihockete Schützenhaus Schützenverein
05.05. Erstkommunion Kirche St. Valentin Kath. Pfarrgem.
25.05. Konzert u. Fest Kirche u. Vereinsheim MGV
26.05. Schweiz. Chor zu Gast Vereinsheim MGV
26.05. Kinder in Bewegung MZH KiSS
30.05. Vatertagshockete Feuerwehrh. FFW
19.06. 21. VR-Cup Radr. Volksbank/MZH RV
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21.-23.06. Vereinsturnier Tennisanlage Tennisclub
30.06. Adlerschießen Schützenhaus Schützenverein
13.07. Altmaterialsammlung Parkplatz MZH Radfahrverein
19.-22.07. Stadtmusikfest Festplatz Musikv.
20.07. Fest Projektwoche Schule/Vereinsh. Grundschule
03.08. Hockete MZH VdK
04.08. Sommerfest Vereinsgebäude OGV
29.08.-01.09. Jungendstadtmeisterschaften Tennisanlage Tennisclub
05.-08.09. Stadtmeisterschaften Tennisanlage Tennisclub
07.09. Ausflug - VdK
14.09. Tag des Angelns Eyach Fischereiverein
27.-29.09. Oktoberfest MZH TSV-Förderver.
11.10. Die Drei v. Dohlagässle MZH MGV
12.10. 170 Jahre - Jubiläumsabend MZH MGV
12.10. Vereinsmeisterschaften Schützenhaus Schützenverein
21.10. Schäferjahrtag Vereinsheim Schäferzunft
02.11. Jahreshauptversamml. Feuerwehrh. FFW
04.11. Gewerbejahrtag Gewerbeverein
09.11. Heavy Metal Konzert Vereinsheim MGV
16 -17.11. Turnier Witthauhalle TSV
23.11. Herbstkonzert MZH Musikv.
30.11. Altmaterialsammlung - MGV
07.12. Weihnachtsstand Dorfplatz Jugendhaus
30.11. Advent-Sen.Feier Vereinsheim Kath. Kirche/Polit. Gde

15.12. Weihnachtsfeier VdK 
26.12. Waldweihnacht Sitz der Weisheit ev. Kirchengem.
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20.01. Generalversammlung Vereinsheim MGV
20.02. Generalversammlung Wendelinsheim RV
25.02. Hauptversammlung Feuerwehrh. KiSS
08.03. Hauptversammlung Tennisheim Tennisclub
09.03. Hauptversammlung Fischerhütte Fischereiverein

Generalversammlung Wendelinsheim Kirchenchor
14.03. Mitgliederversammlung Pfarrheim Kolpingsfamilie
15.03. Generalversammlung Sportheim TSV + Förderv.
22.03. Generalversammlung Schützenhaus Schützenverein
23.03. Generalversammlung Vereinsheim Musikv.
25.03. Hauptversammlung Förderv. GS Schulhaus Trillf.

Hauptversammlung Feuerwehrh. Jugendhaus
12.04. Hauptversammlung Vereinsheim OGV
18.04. Generalversammlung Vereinsheim NV
26.04. Hauptversammlung Tennisheim VdK
21.10. Schäferjahrtag Vereinsheim Schäferzunft
02.11. Jahreshauptversamml. Feuerwehrh. FFW
04.11. Gewerbejahrtag Gewerbeverein

Vorschau 2020:

25.-26.07. Schulhoffest Schulhof Musikverein
21.11. Herbstkonzert MZH Musikverein

Haupt- und Generalversammlungen
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